
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Num. 

36 
119 

63 
75 
30 
83 

158 
24 

109 
117 

33 
155 

15 
55 

193 
4 

77 
5 

74 

Cognome 

RAINERI STEFANO 

CARLUCCI FRANCO FELICE 

CIONNA NICOLO' 

MIHAEL MARTIN 

BEGHELLI GABRIELE 

MAZZINI FILIPPO 

MAIONE EMILIO 

BUSCEMA FRANCESCO 

NUCERA ROCCO 

GHIROLDI MARCO 

ROSSI DANIELE 

LORENZINI FABIO 

LAZZONI MARCO 

PETIT ARNAUD 

SIPEK NEJC 

INVERSINI DAVIDE 

MIHAEL MARKO 

PICCIALLO CRISTIAN 

KOREN LUKA 

Classe 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

T. Migliore 

1:06.310 

1:07.265 

1:07.878 

1:08.214 

1:08.904 

1:08.969 

1:09.011 

1:09.275 

1:09.281 

1:09.384 

1:10.301 

1:10.877 

1:10.920 

1:10.969 

1:11.500 

1:11.967 

1:12.094 

1:12.154 

1:14.134 

Diff 

0.955 

1.568 

1.904 

2.594 

2.659 

2.701 

2.965 

2.971 

3.074 

3.991 

4.567 

4.610 

4.659 

5.190 

5.657 

5.784 

5.844 

7.824 

Nel Giro 

7 

2 

6 

6 

6 

2 

6 

3 

7 

6 

2 

6 

4 

4 

3 

5 

5 

6 

2 

Media 

83,607 

82,420 

81,676 

81,274 

80,460 

80,384 

80,335 

80,029 

80,022 

79,903 

78,861 

78,220 

78,173 

78,119 

77,538 

77,035 

76,900 

76,836 

74,784 

2' migliore 

1:06.382 

1:08.067 

1:08.236 

1:09.148 

1:10.042 

1:10.051 

1:09.765 

1:09.558 

1:09.591 

1:10.809 

1:10.663 

1:11.416 

1:11.386 

1:11.022 

1:11.845 

1:13.474 

1:12.200 

1:12.190 

1:16.350 

Mezzo 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

YAMAHA JOG 

YAMAHA JOG 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO ZIP 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

Scuderia 

TAR 

TEAM MONACO 

GRC RIDERS ACADEMY - GRC RIDERS 

IRACE RACING TEAM 

BERGAMO - FRISONI PERFORMANCE 

BERGAMO 

BERGAMO - MILIOLI RACING TEAM 

BG - BUSCEMA RACING TEAM 

TEAM MONACO 

INTERNAZIONALE MV AGUSTA 

I RAGAZZI DELLA LINEA - CM MOTOR SPORT 

OTTORACING 

MASSA SGASSA - PARMAKIT/AUGUSTO29 

SOLOGNE (F) - SCOOTER POWER 

AMD ORJAKI - SIPEK RACING 

BG - TEAM MOZZO 

IRACE RACING TEAM 

BERGAMO 

IRACE RACING TEAM 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 07/04/2019 11:13:00 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Fabio PIROLLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Inizio: 10.55
                      Esposizione: _______
Fine:   11.07

Polini Italian Cup 2019 - 1a prova 
70 EVO SUPERSPORT 

1^T Prove Cronometrate 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:55:00 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,540 km 

07/04/2019 10:55 

RISULTATI


